Public Works and
Government Services

il
Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage , Phase 111

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Canada

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Ship Refits and Conversions / Radoubss et
modifications de navires and / et

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

6C2, Place du Portage

Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Samuel Risley - ICS
Samuel Risley - Internal Communications System

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

F7049-210290/C 001
Client Reference No. - N° de référence du client Date
F7049-210290 2023-02-20

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$MD-049-28939

File No. - N° de dossier
049md.F7049-210290

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT

on - le 2023-03-15 Heure Avancée de 1'Est HAE

F.0.B.-F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Hatherall (049md), Mark 049md

Buyer Id - Id de I'acheteur

Telephone No. - N° de téléphone
(343) 540-9460 ()

FAX No. - N° de FAX
) -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation Amendment 001 is issued to provide questions and answers set 1.

Question and Answer 1.
Question:

Would it be possible to receive Annex A and all related technical info concerning this project?

Answer:

The Annex A statement of requirements has been included in the solicitation document.

Question and Answer 2.
Question:

| see that this is the 3 time the opportunity comes up. Can you share what were the reasons
for the previous 2 cancellations?

Answer:
The first time the solicitation was posted, we received no bids. The second time the solicitation
was posted, one bid was received but it was found to be non-compliant. The bid was non-
compliant because the delivery timeframe was mandatory and it could not be met.

Question and Answer 3.

Question:
Would PSPC kindly grant an extension to the bid response date to 14 April 20237

Answer:
There will be no extensions to the bid submission closing date. The bid submission closing date
will remain March 15t 2023.

Question and Answer 4.

Question:
Is water cooling available on the ship?

Answer:

Water cooling is not available on the ship.

Question and Answer 5.
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Question:

Would Canada consider a rewording of MR 227

From:
The cabinet must come prepared with proper
ventilation to allow sufficient air flow for the
cooling of equipment.

To:

The cabinet must come prepared with sufficient
cooling systems for equipment.

Answer:

The wording of section MR 22 will remain as is. No changes to MR 22 will be made.

End of Solicitation Amendment 001.
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